МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

И.о проректора по организации приема и

         довузовской деятельности КБГУ

___________________________ А.М. Хараев

«_______»__________________ 20_______ г.

П Р О Т О К О Л № ___

заседания экзаменационной комиссии от «_____» ___________ 2021 г.

Состав комиссии:

Председатель: _______________ – ________________________________________
        (фамилия И.О.)       (ученая степень, звание, должность)

Члены комиссии: _____________________________________________________________
     (фамилия И.О. – ученая степень, звание, должность)

 _____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

утвержденный приказом    № ______  от «_______» ___________ 2021 г.

Слушали: прием вступительного экзамена в аспирантуру по направлению подготовки

 _____________________________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки)

направленность (профиль)  __________________________________________________
                                                    (наименование согласно номенклатуре специальностей научных работников)

у  ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего на программу подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуру)

по дисциплине: ________________________________________________________________

На экзамене были заданы следующие вопросы: _____________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Постановили:

считать, что _____________________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество поступающего на программу подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуру)

сдал /а/ экзамен с оценкой   _____________________________________________________

Председатель комиссии: __________________
(подпись)

______________________________
(Расшифровка подписи)

Члены комиссии __________________
(подпись)

______________________________
(Расшифровка подписи)

 __________________
(подпись)

______________________________
(Расшифровка подписи)

 __________________
(подпись)

______________________________
(Расшифровка подписи)